
Teamleder til uddannelser søges til Socialpædagogisk
Seminarium

Har du mod på nye udfordringer?
Så søg ind til en spændende stilling som fremsynet og visionær teamleder, som har en solid viden
om uddannelser og uddannelsessystemet og som brænder for området.

Som teamleder bliver du en del af teamledelsen, hvor der vil være mulighed for ledelses- og
tværfaglig sparring mellem de forskellige afdelinger og strategisk ledelse.

Socialpædagogisk Seminarium (PI/SPS) har afdelinger i Ilulissat og Nuuk, med hovedsæde i
Ilulissat. Seminariet har omkring 50 ansatte og cirka 300 studerende fordelt på otte uddannelser.
Uddannelserne omfatter: dagtilbudsmedhjælperuddannelsen, socialhjælperuddannelsen,
socialassistentuddannelsen, professionsrettet bacheloruddannelse til socialpædagog,
pædagogassistentuddannelsen, rådgivningsassistentuddannelsen, rådgiver i socialt arbejde samt
den pædagogiske diplomuddannelse.
Teamleder vil have fokus på bl.a. videregående uddannelser og erhvervsakademiske uddannelser.

PI/SPS dækker hele Grønland med følgende væsentlige funktionsområder:

at uddanne kvalificerede socialpædagogiske personale●

at forestå uddannelser og kurser indenfor social- og pædagogiske fagområder og

socialrådgivning

●

at inspirere til udvikling i den socialpædagogiske sektor – fagligt og uddannelsesmæssigt.●

Teamlederen har bl.a. ansvar for:

daglig drift af uddannelser, herunder praktikforløb og uddannelsesfaciliteter●

faglighed på uddannelserne og de pædagogiske elementer i studieordningerne●

undervisnings- og praktikforløb, prøver og eksamener jf. gældende studieordninger●

koordinering af undervisningsplaner●

økonomi indenfor budgetterede rammer●

personaleforhold, såsom trivsel, indstillinger til ansættelse og kompetenceudvikling af

undervisere i teamet

●

en tæt personaleledelse af underviserne og følger de studerendes trivsel og udvikling,

herunder at sikre tidlig opfølgning på bekymrende fraværsmønstre og understøtter

fastholdelse af studerende.

●

at være med til at sikre et godt og sundt arbejdsmiljø gennem samarbejde på tværs af

afdelingerne

●

Teamlederen vil indgå i samarbejde med 

underviserne i teamet omkring tilrettelæggelse af undervisning og udviklingstiltag●

teamleder for erhvervsuddannelserne og kursusafdelingen omkring generelle studie- og

underviserforhold, tværfagligt samarbejde samt progression og sammenhæng mellem de

forskellige uddannelser 

●

teamlederne i de øvrige afdelinger ang. uddannelsesfaciliteter og praktiske forhold vedr.

uddannelsesmiljøet lokalt i Ilulissat og Nuuk 

●

strategisk ledelse i forhold til bl.a. kvalitetssikring af uddannelserne og diverse

udviklingsarbejder

●

Følgende faglig og personlige kompetencer vægtes højt

At du har en relevant pædagogisk uddannelse på minimum master- eller kandidatniveau●

at du er dobbeltsproget og kan kommunikere flydende på både grønlandsk og dansk.●

At du har ledelseserfaring, gerne indenfor teamledelse og tillidsbaseret ledelse ●
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At du er tillidsfuld, ansvarlig og har en anerkendende tilgang ●

At du kan lide at have mange bolde i luften og er dygtig til at bevare ro og overblik i travle

perioder.

●

At du har gode administrative- og IT-egenskaber●

Vi søger en fleksibel og udviklingsorienteret teamleder, som forstår vigtigheden af godt
samarbejde, møder sine omgivelser med et smil og er i stand til at sætte en klar retning for
arbejdet. 

Kan du se dig selv som vores nye teamleder, så send os en ansøgning. 

Stillingen ønskes besat 01. august 2026 eller efter snarest efter aftale.
Ansøgningsfrist er d. 12. juli 2026.
Indsend ansøgning, CV, uddannelses- og kursusbeviser, samt andre relevantedokumenter ved at
trykke ”Send ansøgning”.

Kontakt:
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte uddannelseschef Benedikte Petersen Løvstrøm
på telefonnr. +299 38 35 50 eller ved at sende e-mail til: allaffik@pi.sps.gl
Man kan få yderligere information om uddannelsesstedet via hjemmeside: www.pi.sps.gl

Vi modtager ikke ansøgninger via e-mail. 

Løn og ansættelsesforhold
Løn - og ansættelsesvilkår, herunder ret til til- og fratrædelsesrejse og bohaveflytning, i henhold til
den på tiltrædelsestidspunktet gældende aftale/overenskomst mellem Grønlands Selvstyre og
pågældende forhandlingsberettigede organisation.
For en ansøger med de rette dokumenterbare kompetencer, kan der ske ansættelse som
specialkonsulent, chefkonsulent eller seniorrådgiver i henhold til gældende overenskomst

Bolig
Der kan til stillingen anvises umøbleret personalebolig efter de til enhver tid gældende regler. Der
kan ikke anvises bolig til personer, der i forvejen har en personalebolig eller en anden bolig ejet af
kommunen eller Grønlands Selvstyre. Husleje og depositum betales efter de til enhver tid
gældende regler for den anviste bolig. Personaleboligen er knyttet op på ansættelsesforholdet, og
skal fraflyttes ved ansættelsesforholdets ophør.

Husleje og boligstandard kan variere afhængigt af boligens alder, ejerforhold mv. Der kan være
ventetid på anvisning af permanent personalebolig, hvorfor der kan ske indkvartering vakant,
herunder også i mindre bofællesskaber eller hotellejligheder, for hvilket der sker beskatning. Det er
ikke muligt at holde større husdyr eksempelvis hund eller kat i personale- eller vakantboligen.

Indsend ansøgning, CV, uddannelses- og kursusbeviser, samt andre relevante dokumenter ved at
trykke ”Send ansøgning”.
Vi modtager ikke ansøgninger via e-mail.
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